

Skovhus Holding ApS

Nørremarkvej 12, 8832 Skals

CVR-nr. 26 58 17 61

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

Jon Skovhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Skovhus Holding ApS Nørremarkvej 12 8832 Skals |
| | CVR-nr.: 26 58 17 61 |
| | Stiftet: 29. april 2002 |
| | Hjemsted: Viborg |
| | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 20. regnskabsår |
| Direktion | Jon Skovhus |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |
| Kapitalinteresse | Skovtrup ApS, Hobro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230 t.kr. mod 1.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -6.034 | -4.317 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.228.117 | 1.078.924 |
| Andre finansielle indtægter | 241.815 | 1.052.613 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -233.429 | -19.909 |
| Resultat før skat | 1.230.469 | 2.107.311 |
| 1 Skat af årets resultat | -506 | -226.358 |
| Årets resultat | 1.229.963 | 1.880.953 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 700.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.228.117 | -21.076 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.145.529 |
| Disponeret fra overført resultat | -55.354 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.229.963 | 1.880.953 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 983.480 | 1.055.363 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>983.480</u> | <u>1.055.363</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>983.480</u> | <u>1.055.363</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.532.813 | 3.265.059 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 35.723 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>600.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.168.536</u> | <u>3.265.059</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.815.525</u> | <u>2.532.581</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.815.525</u> | <u>2.532.581</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.032.474</u> | <u>809.700</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.016.535</u> | <u>6.607.340</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.000.015</u> | <u>7.662.703</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 958.480 | 1.030.363 |
| Overført resultat | 6.898.483 | 5.653.837 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>8.039.163</u> | <u>6.865.700</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.500 | 3.500 |
| Selskabsskat | 0 | 202.517 |
| Anden gæld | 957.352 | 590.986 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>960.852</u> | <u>797.003</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>960.852</u> | <u>797.003</u> |
| Passiver i alt | <u>9.000.015</u> | <u>7.662.703</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli | | | | | |
| 2020 | 125.000 | 1.051.439 | 4.508.308 | 55.300 | 5.740.047 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | -21.076 | 1.145.529 | 56.500 | 1.180.953 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 700.000 | 0 | 700.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -700.000 | 0 | -700.000 |
| Egenkapital 1. juli | | | | | |
| 2021 | 125.000 | 1.030.363 | 5.653.837 | 56.500 | 6.865.700 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 1.228.117 | -55.354 | 57.200 | 1.229.963 |
| Udloddet udbytte (primo) | 0 | -1.300.000 | 1.300.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 958.480 | 6.898.483 | 57.200 | 8.039.163 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 506 | 226.358 |
| | <u>506</u> | <u>226.358</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 25.000 | 25.000 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 1.030.363 | 1.051.439 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.228.117 | 1.078.924 |
| Udbytte | -1.300.000 | -1.100.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | <u>958.480</u> | <u>1.030.363</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>983.480</u> | <u>1.055.363</u> |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Skovtrup ApS | Hobro | 20 % |
